
                                                                                                                ПРЕДЛОГ 8 
 
 
 Годишното собрание на РЕПЛЕК АД Скопје одржано на ден 30.03.2016 година, 
ја разгледа Консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи 
на Групацијата РЕПЛЕК АД Скопје за 2015 година и врз основа на член 50 од Статутот 
на Друштвото, а на  предлог на Управниот одбор на РЕПЛЕК АД Скопје, ја донесе 
следната:  

 

 

 
О  Д  Л  У  К  А 

 
 
 
Се усвојува Консолидираната годишната сметка и консолидираните финансиски 

извештаи за 2015 година за Групацијата РЕПЛЕК со друштвата, со следните остварени 
финансиски резултати: 

 
        Се усвојува Консолидираната годишната сметка и консолидираните финансиски 
извештаи за 2015 година за Групацијата РЕПЛЕК со друштвата, со следните остварени 
финансиски резултати: 

 
      1. Вкупени консолидирани  приходи                    835.085.360,00 Ден. 

 
       2. Вкупени консолидирани расходи                      730.644.876,00 Ден. 

 
       3. Консолидирана добивка од редовно 

  работење  пред оданочување:                    104.440.484,00 Ден. 
 

       4. Данок на добивка                                                  12.287.231,00 Ден. 
 

       5. Консолидирана добивка од редовно 
           работење  по оданочување            92.153.253,00 Ден. 
   
 
 
 

              СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
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                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                     
 
 

 


